
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

4. liga 
 

7. kolo 
 
 

Poslední kolo přineslo dramatické boje o postup i o záchranu. Druhé postupové místo nakonec 
obsadili Jánošíci z Fernet Wagenu, kteří jako jediní prohráli s poslední Celnicí A a jako jediní porazili 
jinak suverénní Šmejdy. A právě vítězství nad Šmejdy v posledním zápase přineslo Fernet Wagenu 
postup. Až do posledního zápasu byl ve hře o postup KSK Průhon, který vedl k jasnému vítězství nad 
Kopáči Kamil Havlík skvělým výkonem 281. Před posledním kolem měla nejlepší pozici v boji o postup 
AGA, ale ta o postup přišla porážkou s Celnicí B. Vítězství nad AGOU přineslo záchranu Celnici B. 
Z pásma sestupu utekl i 1. KC Jim Beam povinným vítězstvím nad Celnicí A. Černý Petr tak nakonec 
zůstal v rukou Kopáčů, kterým se stal osudný kanár od KSK Průhon. Může je těšit jen to, že nejsou 
jediní, komu letos nestačilo k záchraně 6 bodů. Vítězství v soutěži jednotlivců takticky udržel Petr 
Skořepa. 
 

 
KSK Průhon – Kopáči Č. Kostelec 12:0 (1017:879) 
 
Daniel Wagner 253, Ludvík Kaválek 247, Kamil Havlík 281, Jiří Novák 236  
Aleš Koval 205, Karel Havlíček 240, Radek Martínek 217, Ladislav Hadinec 217 
 
 

Celnice A – 1.KC Jim Beam  4:8 (808:842) 
 
Milan Anděl 181, Zdeněk Bláha 228, Pavel Pfohl 228, Karel Hofman 171  
Jiří Hovorka 201, Miroslav Říha 210, Petr Holomek 217, Tomáš Holomek 214 
 
 

Celnice B – AGA  8:4 (906:887) 
 
Michal Chrtek 239, Jiří Elich 200, Pavel Novák 216, Libor Lokvenc 251 
Štefan Havalec 224, Petr Zajíček 207, Milan Petera 220, Petr Mýl 236  
 
 

Fernet Wagen – Šmejdi A  8:4 (904:895) 
 
Pavel Šimek 205, Radek Čejchan 235, Jaromír Bílý 247, Jiří Zacha 217  
Miroslav Balcar 226, Josef Mazáč 237, Petr Skořepa + Leoš Hencl 226, Petr Štrof ml. 206 
 
 

1. Šmejdi A   6   0   1   60:24   934  12 
2. Fernet Wagen  4   0   3   50:34   908   8 
--------------------------------------------------------------------- 
3. KSK Průhon  4   0   3   48:36   924   8 
4. AGA   4   0   3   42:42   902   8 
5. Celnice B   3   0   4   40:44   897   6 
6. 1.KC Jim Beam  3   0   4   38:46   896   6 
--------------------------------------------------------------------- 
7. Kopáči Č. Kostelec 3   0   4   34:50   910   6 
8. Celnice A   1   0   6   24:60   840   2 
 
 
Start náhradníka: Leoš Hencl (Šmejdi A) – 1. start náhradníka 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 

1. Petr Skořepa Šmejdi A 254,33 

2. Radek Čejchan Fernet Wagen 248,86 

3. Kamil Havlík KSK Průhon 248,00 

4. Michal Chrtek Celnice B 246,86 

5. Daniel Wagner KSK Průhon 242,83 

6. Karel Havlíček Kopáči Č. Kostelec 240,67 

7. Jaroslav Zelený Kopáči Č. Kostelec 239,00 

8. Petr Štrof ml. Šmejdi A 237,00 

9. Veronika Kovačíková Celnice A 234,33 

10. Petr Mýl AGA 233,57 

11. Daniel Bartoň Kopáči Č. Kostelec 232,75 

12. Štefan Havalec AGA 232,67 

13. Ludvík Kaválek KSK Průhon 232,40 

14. Milan Petera AGA 231,86 

15. Pavel Pfohl Celnice A 229,86 

16. Miroslav Balcar Šmejdi A 229,43 

17. Zdeněk Bláha Celnice A 229,00 

18. Jiří Hovorka 1.KC Jim Beam 227,71 

19. Aleš Koval Kopáči Č. Kostelec 227,67 

20. Jaromír Bílý Fernet Wagen 226,67 

21. Ladislav Hadinec Kopáči Č. Kostelec 226,00 

22. Miroslav Říha 1.KC Jim Beam 225,57 

23. Petr Holomek 1.KC Jim Beam 225,57 

24. Petr Hubáček Fernet Wagen 225,00 

25. Libor Lokvenc Celnice B 224,29 

26. Jiří Zacha Fernet Wagen 223,50 

27. Radek Martínek Kopáči Č. Kostelec 222,71 

28. Josef Mazáč Šmejdi A 221,40 

29. Jiří Novák KSK Průhon 219,33 

30. Tomáš Holomek 1.KC Jim Beam 217,43 

31. Pavel Novák Celnice B 217,00 

32. Pavel Šimek Fernet Wagen 208,57 

33. Jiří Elich Celnice B 208,57 

34. Radek Šmíd AGA 208,00 

35. Petr Zajíček AGA 206,67 

36. Jaroslav Ureš Kopáči Č. Kostelec 205,33 

37. Milan Anděl Celnice A 202,00 

38. Martin Trudič Celnice A 178,33 

39. Vlastimil Kovačík Celnice A 168,33 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

